
 1 

      

  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinski načelnik 

 

KLASA: 100-02/22-01/01 

URBROJ: 2186-20-02-22-1 

U Malom Bukovcu, 20. siječnja 2022. 

 

 Na temelju članaka 9. i 10. st. 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19) i članka 48. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 28/21), 

općinski načelnik Općine Mali Bukovec donosi  
 

 PLAN  PRIJMA 

u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Mali Bukovec za 2022. godinu 

(kratkoročni plan) 

 

Članak  1. 

 Ovim Planom utvrđuje se prijam službenika u Jedinstveni upravni odjel Općine Mali Bukovec tijekom 2022. godine (kratkoročni 

plan).  

 

Članak 2. 

 Planom se utvrđuje stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta (na neodređeno vrijeme) u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 

Mali Bukovec  na dan 31. prosinca 2021. godine, potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme, te potreban broj 

vježbenika u 2022. godini 

 

 

 

 

 



 2 

Redni 

broj 

Naziv upravnog tijela Stvarno stanje 

popunjenosti na dan 

31.12.2021. 
(službenici i 

namještenici na 

neodređeno 

vrijeme) 

Potreban broj službenika i 

namještenika u 2022. na 

neodređeno vrijeme 

 

Potreban broj vježbenika u 

2022. godini 

 

mag./ 

struč. 

spec. 
odnosno 

VSS 

univ. 

bacc./ 

bacc., 
odnosno 

VŠS 

 

 

SSS 

mag./ 

struč. 

spec. 
odnosno 

        VSS 

univ. 

bacc./ 

bacc., 
odnosno 

       VŠS 

 

 

 SSS 

  1. Jedinstveni upravni odjel Općine Mali 

Bukovec 

 

            5 

 

1 

 

2 

 

4 

 

- 

 

- 

 

- 

 U K U P N O:             5   1 2     4 - - - 

 

 

Članak  3. 

 Na temelju ovog Plana prijama u službu, radna mjesta popunjavaju se putem natječaja ili premještajem. 

 

Članak 4. 

 Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel  Općine Mali Bukovec za 2022. godinu  stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“.   

 

 

       

                           Općinski načelnik   

                                                                                              Darko Marković  

 


